
RYBÁŘSKÉ ZÁVODY NADĚJE A POMOCI
31.7.2016 DŘENICE

Pod patronátem Rybářského sdružení Dřenice se koná poslední červencovou 
neděli rybářské klání na nádrži ve Dřenicích o POHÁR JENDY HANUŠE. Nejlepší 
rybáři budou oceněni pohárem, avšak nejdůležitější trofej závodu bude Pohár Naděje,
který bude předán největšímu bojovníku - Jendovi
Pojďme společně tento pohár naplnit pomocí a přitom si užít naší nejoblíbenější
zálibu – rybářský sport.
Startovné 300,- celé startovné bude věnováno na pomoc Jendovy a bude při vyhlášení
výsledků předáno spolu se všemi příspěvky a odesláno na transparentní účet léčby.
Číslo transparentního účtu je: 115 – 2227490277/0100
Začátek závodů 31.7.  5,00 – 6,00 registrace a losování, 6,00 – 10,00 první kolo
            10,00 – 11,00 přestávka, 11,00 – 14,00 druhé kolo,  15,00 vyhlášení.

SRDEČNĚ JSOU ZVÁNI VŠICHNI DOBŘÍ NEJEN RYBÁŘI
 
Na vaší účast se těší : R.S. Dřenice, Obec Dřenice, Spolek Rybářské Žebříčky a
                                    Hungerfish Bulva Pavel

INFORMACE, PŘIHLÁŠKY, PRODEJ LÍSTKŮ A KOORDINACE POMOCI:
Novotný Martin  775 103 289                           Jiří „Špagát“ Provazníl 723 408 159
Petr „Sumec“ Chvála 728 018 656        Bulva Pavel HUNGERFISCH 777 291 488



ZATÍM  CO JÁ RELAXUJI

JENDA  MUSÍ  SVÁDĚT  BOJ  S  OSUDEM

23.2.2014 SE RODÍČŮM HANUŠOVÝM NARODILO SLUNÍČKO HONZÍK
jejich radost však dostává první ránu v podobě zjištěné vývojové vady, na

ručičce má Jenda jen dva prstíčky. O něco později přichází zjištění opoždění
psychomotorického vývoje a první epileptické záchvaty. Je diagnostikována nejtěžší

forma epilepsie tzv Westuv syndrom. Jendův vývoj se teměř zastavuje, nehraje si,
neleze, nesedí a ani nesleduje očičkama. Je odkázán na pomoc  24 hodin denně.
Prognóza vývoje je značně nejistá, může však pomoci pravidelná rehabilitace a
speciální lázeňské pobyty, rehabilitace v bazénu, canisterapie, hipoterapie atp.

V současné době době se pokoušíme rodině Hanušových pomoct sehnat částku 
100 000,-Kč na dlouhodobý léčebný pobyt v Adeli Centru v Piešťanech,
Číslo transparentního účtu je: 115 – 2227490277/0100
 informace a koordinace pomoci Martin Novotný 775 103 289




